PAGE

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

11.06.2013 г.  № 59
пгт.Шумячи

О назначении Главы Администрации

муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
По результатам конкурса на замещение должности Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и результатам тайного голосования, Шумячский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить результаты тайного голосования по назначению Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

2. Назначить на должность Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Голушкова Александра Васильевича.
3. Главе муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в течение 10 дней после принятия данного решения заключить с Главой Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Голушковым Александром Васильевичем контракт в  соответствии с  федеральным  и областным законодательством.

 4. Опубликовать настоящее решение в газете «За урожай».

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                 Л.М. Долусов
PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]